
9099-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ  

29.11.2018 № 1066  

О протесте прокурора Пермского края 
 

Рассмотрев протест прокурора Пермского края от 12.11.2018  

№ 7-51-26-2018 на Закон Пермского края от 01.10.2018 № 277-ПК «О внесении 
изменений в статью 12.6 Закона Пермского края «Об административных 

правонарушениях в Пермском крае» и в статью 3 Закона Пермского края  
«О наделении органов местного самоуправления государственными 

полномочиями Пермского края по составлению протоколов  
об административных правонарушениях», Законодательное Собрание 

Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Протест прокурора Пермского края отклонить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

  
Председатель  
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
 


